PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA

Decreto N.° 82

"NOMEIA O SR. ANTONIO PEREIRA PARA .0

CARGO DE CHEFE DA DIVISÃO DA RECEITA-

CC-05."

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO DO ESTADO

DO PARANÁ, no uso de suas atribuies legais, •

RESOLVE

NOMEAR O SR. ANTONIO PEREIRA, ocupante do cargo da cai'

reira de AGENTE FAZENDÁRID - nlvel 19 - Claese II, para ocupar o cargo em comis.

sá̂o de CHFE DÀ DIVISÃO' DA RECEITA - CC-05, a contar de 01.02.73, com lotaç'ão no

Departamento .de .Finanças.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA, MUNICIPIO

DO ESTADO DO PARANÁ, Em 09 .de marçOde 1973.'

0C2W1-4
HÉNIO ROMA 4OLLI

PREFEITO MUNICIPAL

r

PAULO PAULO DE MENEZES EERRAZ

DIRETOR DO OPTe. DEADMINISTRAÇÃO

DAS/AMK

	00000001
	00000002